
Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

Pan
Piotr Popiel
Radny Rady Miasta Lublin
 za pośrednictwem 

Pana
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.124.2015

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 20.07.2015 r. w sprawie do-
posażenia  miejskiego  placu  zabaw zlokalizowanego  w okolicach osiedla  Słoneczny 
Dom uprzejmie informuję, że do 7 sierpnia br. zostanie wykonana dostawa i montaż
następujących urządzeń zabawowych: zestaw linowy, bujak podwójny na sprężynach, 
dwa bujaki  sprężynowe, bujak przestrzenny na sprężynie – samochodzik,  huśtawka 
ważka, huśtawka wahadłowa dwuosobowa, huśtawka wahadłowa dwuosobowa z opar-
ciami, karuzela tarczowa, pomost ruchomy, 6 szt. ławek metalowych z oparciem oraz
3 szt. koszy na odpady w obudowie drewnianej – a więc praktycznie wszystkie przewi-
dziane we wspomnianym przez Pana projekcie. Ponadto zgodnie z obowiązującą nor-
mą PN-EN 1177:2008 nawierzchnie placów zabaw amortyzujące upadki pod zestawem 
linowym  i  huśtawkami  wahadłowymi  zostanie  wykonana  nawierzchnia  bezpieczna
z piasku.

Informuję jednocześnie, że w stosunku do działek nr 77 i 73/2  (obr. 43, ark. 29) 
zostały  złożone  wnioski  o  zwrot  nieruchomości,  w  trybie  określonym  w przepisach 
rozdziału 6 działu III ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2015 r.,  poz. 782). Prowadzone przez Starostę Lubelskiego postępowania
nie  zostały  ostatecznie  zakończone.  Nie  można  wykluczyć,  że  w/w  postępowania,
po wyczerpaniu trybu odwoławczego zakończą się orzeczeniem zwrotu nieruchomości 
na  rzecz  poprzednich  właścicieli.  Na podstawie  dotychczasowej  praktyki  informuję,
że  w  przypadku  zwrotu  nieruchomości,  na  której  zlokalizowano  np.  dziecięcy  plac 
zabaw,  konieczny może okazać się  demontaż urządzeń.                         
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Zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  w  razie  zwrotu  nieruchomości  były 
właściciel  zwraca  Gminie  jedynie  zwaloryzowane  odszkodowanie.  Nie  jest 
zobowiązany do zwrotu  zwiększających wartość  nieruchomości  nakładów,  które  nie 
zostały dokonane zgodnie z celem wywłaszczenia.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
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